ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV
V/v đăng danh mục tài liệu

ôn tập kỳ tuyển dụng công

chức tỉnh Phú Yên đợt 02

năm 2023

Đông Hòa, ngày     tháng    năm 2023

                             Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã

Ngày 05/10/2023, UBND thị xã tiếp nhận Công văn số 1787/SNV-

TCCCVC ngày 05/10/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Phú Yên về việc thông báo danh

mục tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Phú Yên đợt 02 năm 2023.

Qua đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Phú Yên, UBND thị xã yêu cầu Phòng

Văn hóa và Thông tin thị xã đăng tải Thông báo số 09/TB-HĐTDCC ngày

04/10/2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Phú Yên đợt 2 năm 2023

(đính kèm) lên Cổng thông tin điện tử của thị xã để người dự tuyển được biết.

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc

		2023-10-06T08:08:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:43:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T14:36:23+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:23:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:23:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:24:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:24:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!